
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/termoska-smart-s-ukazatelem-teploty-
500-ml-modra-ruzova/

Termoska Smart s ukazatelem teploty 500
ml - modrá-růžová

Kód zboží: 217171
Značka: ATL

Popis:
Vysoce kvalitní termoska z nerezové oceli a vysoce kvalitního plastu. Vybaveno LCD
displejem zobrazujícím aktuální teplotu nápoje (na víčku). Drží vás za ruku velmi bezpečně
díky štíhlému a ergonomickému designu. Má také víko ovládané praktickým tlačítkem.
Speciální oddělovač odděluje kávovou sedlinu a další zbytky od kávy, čaje a nápojů.
Perfektní pro skladování studených a teplých nápojů díky svým dobrým tepelně izolačním
vlastnostem!

• Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli a plastu.
• Vybaveno LCD displejem zobrazujícím aktuální teplotu nápoje.
• Speciální oddělovač odděluje kávovou sedlinu a další zbytky od nápoje, který pijete.
• Perfektně udržuje teplotu, a to jak u studených, tak u teplých nápojů!
• Ergonomický, štíhlý tvar umožňuje bezpečné držení v ruce.

Materiál: nerezová ocel, plast

Udržování tepla: až 8 hodin

Udržování chladu: až 12 hodin

Napájení: integrovaná baterie, nelze jednoduše vyměnit, životnost cca 500 hodin svícení

Objem (l): 0,5
Výška (cm): 24
Průměr (cm): 6

Fotky:

https://armik.cz/termoska-smart-s-ukazatelem-teploty-500-ml-modra-ruzova/



	Termoska Smart s ukazatelem teploty 500 ml - modrá-růžová

